Lectio v.

Deinde post dies aliquot ad ductum ad se cohortationibus primūm, ac verborum lenociniis, cùm frustra subvertere niteretur , equuleo viventem imponit , enseque transfossum exanimat , anno Domini octingentesimo quinquagesimo sexto, die Julii vigesimo octavo. Ejus corpus post multos etiam dies edicto Judicis depositum est patibulo , digno Sacerdotum ministerio in Aede Beati Aciscli propè ipsius , & Sancti Perfecti Martyris tumulum sepelitur.

R. Desiderium animæ ejus tribuisti ei Domine: * Et voluntate laborum ejus non fraudasti eum. ¶. Quoniam prævenisti eum , in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. * Et voluntate.

R. Triumphalis Beati Martyris Argimiri dies hodie nobis anniversaria celebritate recurrat : cujus glorificationi sicut congaudet Ecclæsia, sic ejus proponit sequenda vestigia. Si enim compatimur , & conglorificabimur. In cuius glorioso agone duo nobis præcipue consideranda sunt: indurata videlicet tortoris sævitia, & Martyris invicta patientia. Sævitia tortoris, ut eam detestemur; patientia Martyris, ut eam imitemur. Audi Psalmistam aduersus malitiam increpatem : Noli æmulari in malignantibus: quoniam tamquam fœnum velociter aresent. Quod autem aduersus malignantes patientia exhibenda sit, audi Apostolum suadentem: Patientia vobis necessaria est, ut reportetis promissiones.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus : * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus. ¶. Cibavit illum Dominus pane vitæ , & intellectus: & aqua sapientiæ salutaris portavit illem : * Et coronam pulchritudinis. Gloria Patri. * Et coronam.

In tertio Nocturno,

Lect. in Evangel. Nolite arbitrari , ut in fest. D. Eulogii, pag. 64.

DIE

*In festo S. Abundii Martyris,
Dup. Offic. ut in die S. Eulogii,
pag. 56. præterea, quæ hic as-
signantur.*

Oratio.

Axaudi, quæsumus Domine, preces populi supplicantis, & concede propitijs: ut qui beati Abundii Martyris tui natalitia annua devotione recolimus, ejus quoque ad æternam vitam exemplis instruamur. Per Dominum.

*In primo Nocturno,
Lectiones de Script. occurrente.*

In secundo Nocturno.

Lectione jv.

*Ex D. Eulogio in Memoriali
Sanctorum lib. 3. cap. 12.*

Abundius de vico Ananellos, qui est in montanis Cordubensisibus, exortus, ibidemque sacerdotium suum peragens, quorumdam commento, vel fraude infidelium ad martyrium perractus est. Sed ille Dei famulus cum se quadam vocatione in sacrificium verum cœlitus aptari consiperet, quo nolens primum ducebatur, grato tandem animo adiit. Ac sic interrogatus a Judice, intrepida response rationem fidei pandens, ultimó scelerosum dogmatistam Mahumetum, ejusque cultores veridicis assertionum objectis